
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
 
от  05.04.2023 г.                                                                           № 64-ОД 
 

Об утверждении результатов самообследования по итогам 2022 года 

На основании приказов Министерства образования и науки РФ от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения образовательной 

организации» (в редакции приказа Минобрнауки РФ от 14.12.2017 № 1218) и 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», протокола 

заседания педагогического совета № 3 от 23.03.2023г., П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результаты самообследования по итогам 2022 года. 

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

Учреждения в сети интернет в срок до 20.04.2023 года. Ответственный – 

старший воспитатель Денисенко Е.В. 

 3. Предоставить отчет о результатах самообследования Учредителю не 

позднее 20.04.2023 года.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
Заведующий муниципальным дошкольным  
образовательным бюджетным учреждением 
детский сад комбинированного вида № 21 
станицы Владимирской 
муниципального образования 
Лабинский район                                                                         М.Ю. Крынина     

     
 

С приказом  ознакомлена:                                                          Денисенко Е.В. 


	На основании приказов Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения образовтельной организации» (в редакции приказа Минобрнауки РФ от 14.12.2017 № 1218) и от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», протокола заседания педагогического совета № 3 от 23.03.2023г., П Р И К А З Ы В А Ю:

		2023-04-19T13:49:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




